
  

UCHWAŁA NR XLV/341/2023 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do Statutu Gminy Wizna uchwalonego uchwałą Nr III/14/2018 Rady Gminy Wizna 

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wizna (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2019 r. 

poz. 144, poz. 1660, z  2020 r. poz. 788) dodaje się pkt 25 w brzmieniu ,,Lisno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Iwona Grodzka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1531


		2023-03-20T14:07:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




